

DIRİLİŞ POSTASI

Çok amaçlı anayasa değişikliği G Ana... uya Türk bayrağı çekildi

04 Nis 2017 - 18:08 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:39

“İstikrarlı Türkiye istikrarlı Balkanlar demektir”

ABONE OL

Google News

Türkiye’deki gelişmeleri değerlendiren Kosova Demokratik Türk Partisi Milletvekili ve Meclis Başkanvekili Damka, “Sadece Müslüman nüfus için değil Müs...



Türkiye’deki gelişmeleri değerlendiren Kosova Demokratik Türk Partisi Milletvekili ve Meclis Başkanvekili Damka, “Sadece Müslüman nüfus için değil Müslüman olmayan Balkan nüfusu da Türkiye’yi yakından takip ediyor. Çünkü istikrarlı bir Türkiye istikrarlı bir Balkanlar demektir” değerlendirmesinde bulundu.

Kosova Demokratik Türk Partisi Milletvekili ve Meclis Başkanvekili Fikrim Damka, Balkan ülkelerinin Türkiye’deki referandum sürecini çok yakından takip ettiğini belirterek, “Çünkü istikrarlı bir Türkiye istikrarlı bir Balkanlar demektir” dedi. 16 Nisan’da Türkiye’de yapılacak halk oylamasına Balkan ülkelerinin yaklaşımı ve bölgedeki Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) yapılanmasıyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Damka, Türkiye’deki anayasa değişikliğinin Balkan ülkelerini olumlu yönde etkileyeceğini vurguladı.

“GÖZÜMÜZ, KULAĞIMIZ TÜRKİYE’DE

Damka, istikrarlı bir Türkiye’nin, istikralı Balkanlar anlamına geleceğini ifade ederek, “Gözümüz,

kulađımız Türkiye’de” diye konuřtu. Türkiye’deki olası istikrarsızlıđın Balkanlar’ın istikrarsızlıđı anlamına geldiđini syleyen Damka, řyle devam etti: “15 Temmuz’da da Türkiye’yi yakından takip ettik. ünkü fazlasıyla bizi etkileyecek bir olaydı. Türkiye’nin istikrarsızlařtırılması, Balkanlar’a ilgisinin azaltılması, farklı glerin Balkanlar’la ilgilenmesi anlamına gelecekti ve bu da farklı savařların ortaya ıkmasına neden olacaktı. Dolayısıyla Türkiye’de olup bitenler Balkanlar’da yakından takip ediliyor. Bu sadece Mslman nfus iin deđil Mslman olmayan Balkan nfusu da Türkiye’yi yakından takip ediyor. nk, İstikrarlı bir Türkiye istikrarlı bir Balkanlar demektir.”

“TRKİYE, BALKANLAR İİN MODEL OLABİLİR”

Damka, Türkiye’de halk oylamasıyla birlikte gelecek anayasa deđiřikliđinin kendileri iin de bir rnek teřkil edeceđini belirtti. Birok konuda Türkiye’yi model aldıklarını ifade eden Damka, “Trkiye’deki anayasa deđiřikliđinin Balkan lkeleri zerinde byk bir etkisi olacak. Biz zaten birok řeyde Türkiye’yi model olarak alıyoruz. nk Balkan lkelerinin de istikrarlı bir siyasi sisteme ihtiyacı var. Ve bunun iin abalıyoruz. Kosova yeni yeni hkmeti oturtmaya alıřtıđı iin belki řimdi erken ama daha sonra Türkiye’deki sistem deđiřikliđinin bizim iin iyi rnek olacađından eminim” ifadelerini kullandı. Damka, PKK ve FET’nn Avrupa’da “hayır” kampanyası yrtmesine ve Avrupa’nın bu rgtlerin alıřmalarını desteklemesine karřın Balkanlarda byle bir olayın yařanmadıđını syledi. “BALKAN LKELERİ FET’Y BİTİRMEK ZORUNDA” Damka, “zlerek” Balkanlar’daki FET yapılanmasının devam ettiđini syledi. Balkan hkmetlerinin bu yapılanmanın nne gemek iin bir takım nlemler aldıđını fakat bunların yeterli olmadıđını dile getiren Damka, “Balkan lkelerinin kendi gelecekleri iin acil nlemler alması gerekiyor. Aksi takdirde Türkiye’deki giriřimin benzeri Balkanlar’da yařanabilir” dedi.

#Balkan Ekspresi

04 Nis 2017 - 18:08 - [Gndem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

